

**RESULTADO DO JULGAMENTO DA LICITAÇÃO
FORNECEDORES COM ITENS VENCIDOS**

Modalidade: Registro por Outro Órgão

Período: 2018

Ano da Licitação:	2018	Modalidade:	Registro por Outro Órgão	Nº da Licitação:	2	Data da Licitação:	20/07/2018
Julgamento:		Situação:	Julgada	Objeto:	REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE E CONSUMO CFE. PREGÃO PRESENCIAL 006-2018 DO COMAJA, SENDO QUE O MUNICÍPIO DE IBIRUBÁ É ÓRGÃO PARTICIPANTE.		

Fornecedor Vencedor: ASTOR STAUDT ME - 19860**Telefone:** **Email:**

Item	Sub-Item	Quantidade	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1		516,000	UN	Apontador de lápis em metal	Cfe. consta na ata	1,56000	804,96
2		3,000	UN	Arquivo morto de papelão (caixa), revestida em cartão Kraft, tamanho gigante (24cm x 24 cm x 36cm)		5,21000	15,63
3		382,000	UN	Arquivo morto polionda plástica com aproximadamente 360mm		7,40000	2.826,80
4		1,000	PAC	Atílio - nº 18. Pacote de 1 Kg		41,32000	41,32
5		3.710,000	FL	Cartoplex - 500x660 (mm). As cores serão definidas pela contratante no momento da aquisição.		1,34000	4.971,40
6		1.671,000	UN	Bastão -refil de cola quente, fino - branca (tamanho grande)-8mm		0,62000	1.036,02
7		1.000,000	UN	Bastão - refil de cola quente, grosso - branca (tamanho grande)- 11mm		1,46000	1.460,00
8		274,000	UN	FITA CORRETIVA COM TAMPA DESLIZANTE; GRIP EMBORRACHADO PARA MELHOR APLICAÇÃO COM 5MMX5.5MM		10,49000	2.874,26
9		1.112,000	UN	Massa de modelar caixa 12 unidades (90 g)		3,15000	3.502,80
10		116,000	PAC	PALITO DE CHURRASCO 4x250mm - pacote com 100 und		5,28000	612,48
11		108,000	PAC	PALITO DE PICOLÉ 12cm x 8mm - pacote com 100 und		5,37000	579,96
12		1.219,000	RL	Papel crepom 48cm x 2m - as cores serão definidas pela contratante no momento da aquisição.		1,26000	1.535,94
13		994,000	UN	Papel laminado - folha 40x60 cm - as cores serão definidas pela contratante no momento da aquisição.		1,35000	1.341,90
14		18,000	BOB	PAPEL PARDO (60 cm x 250 m)		49,32000	887,76
15		14,000	BOB	PAPEL PARDO KRAFT (120 cm x 250 m)		54,68000	765,52
16		50,000	PAC	Papel seda - formato 50/70cm - As cores serão definidas pela contratante no momento da aquisição		26,56000	1.328,00
17		111,000	UN	PINCEL ESCOLAR Nº 08 ("pequeno")		3,44000	381,84
18		124,000	UN	PINCEL ESCOLAR Nº 14		3,60000	446,40
19		129,000	UN	PINCEL ESCOLAR Nº 24		8,30000	1.070,70
20		61,000	UN	Pistola Para Cola Quente 40w - Aplicador De Silicone Bastao Grosso Bivolt-		29,46000	1.797,06

Modalidade: Registro por Outro Órgão Período: 2018

Fornecedor Vencedor: ASTOR STAUDT ME - 19860